
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Тб ТО. 1011 № -Й93-Н.

О внесении изменений в постановление администрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской области 
от 08.07.2021 № 1006-п «О ликвидации автономной 
некоммерческой организации «Горнолыжная база 
«Маяк»

Руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского 
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 08.07.2021 № 1006-п «О ликвидации автономной некоммерческой 
организации «Горнолыжная база «Маяк»» следующие изменения:

1.1. Состав ликвидационной комиссии АНО «ГБ «Маяк» изложить в новой редакции 
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на 

Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области 
в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Федоровой Т.В., Такмаковой Т.П., Леващеву А.С., Управлению финансов, правовому отделу, 
членам ликвидационной комиссии, Аравицкой Т.А., Рябых Е.С., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru


Приложение
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области
от п.io,хон мшз-п

Состав ликвидационной комиссии АНО «ГБ «Маяк»

Леващев Алексей Сергеевич - председатель ликвидационной комиссии, директор АНО 
«ГБ «Маяк»;

Члены комиссии:

Федорова Татьяна
Валерьевна

- заместитель главы администрации городского округа по 
социальным вопросам;

Такмакова Татьяна Павловна - заместитель главы по финансовой политике - начальник 
Управления финансов администрации Сорочинского 
городского округа Оренбургской области;

Кудинов Виктор Викторович - начальник отдела по физической культуре и спорту, 
молодежной политике администрации Сорочинского 
городского округа Оренбургской области;

Малыхина Светлана
Валентиновна

- главный специалист отдела бухгалтерского учета и 
отчетности по бюджету Управления финансов
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области;

Глущенко Юлия Сергеевна - начальник правового отдела администрации Сорочинского 
городского округа Оренбургской области;

Аравицкая Татьяна
Александровна

- директор МКУ «Центр бюджетного учета и отчетности» 
(по согласованию).

Пикалова Лидия Васильевна ведущий специалист Отдела по управлению 
муниципальным имуществом и земельным отношениям 
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области.


